
I.I.S. “F.lli TADDIA”  -  via Baruffaldi, 10  -  44042 Cento (FE) 

Tel. Centr. 051 6856411  -  Fax   051 6856431  -  C.F. 90013480380 

e-mail: feis01400g@pec.istruzione.it  PEC: feis01400g@pec.istruzione.it  Web: www.ipsia100.it  

 

Istituto Tecnico: Grafica e comunicazione 
Istituto Prof.le: Manutenzione e assistenza tecnica,  

Servizi commerciali, Servizi socio-sanitari 

Ufficio del Dirigente Scolastico 
elena.accorsi@ipsia100.it 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la propria determina n.168/2020, a prot.6627 del 15.12.2020, di indizione bando per 
la selezione pubblica di n.1 esperto in ‘Tecniche di vendita’ per l’attuazione del 
percorso formativo UC3, all’interno del progetto [P03.1] Antidispersione IeFP, anno 
scolastico 2020/21; 

VISTO il conseguente Bando, a prot.n.6669 del 15.12.2020, rimasto pubblico al sito 
istituzionale di questa amministrazione scolastica e nelle sezioni di Albo e 
Amministrazione Trasparente dal 15.12.2020 sino al 08.01.2021; 

PRESO ATTO delle istanze pervenute, tutte entro i termini, come di seguito elencate: 
1) IANNUZZO Vincenzo: prot.0017 del 07.01.2021 (AR 20007081731 05.01.2021); 
2) BIANCO Giulia: prot.00026 del 07.01.2021 (a mano, pari data); 
3) GRIPPO Chiara: prot.0027 del 07.01.2021 (a mano, pari data); 

ACCERTATA la conformità di ogni singola istanza ai dettami del Bando; 
VALUTATA positivamente l’ammissibilità di ogni istanza pervenuta, al fine dell’inserimento nella 

graduatoria per l’attribuzione dell’incarico; 
CONSTATATO che avverso la graduatoria provvisoria, resa pubblica con Decreto Dirigenziale a prot. 

n.106 del 11.01.2021, pubblicato pari data all’Albo sino al 17.01.2021, non sono 
pervenuti reclami; 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva, per l’attribuzione dell’incarico di esperto esterno  
in ‘Tecniche di vendita’ di attuazione del percorso formativo UC3, all’interno del progetto [P03.1] 
Antidispersione IeFP, anno scolastico 2020/21: 

1) IANNUZZO Vincenzo, punti 27,50 
2) GRIPPO Chiara, punti 6,50  
3) BIANCO Giulia, punti 1,50  

Avverso il presente provvedimento, sono ammessi i ricorsi giurisdizionali ed amministrativi previsti dal 
vigente ordinamento. 

L’attribuzione dell’incarico avverrà subordinatamente e successivamente all’emanazione della Delibera di 
Giunta Regionale Emilia Romagna di approvazione percorso, così come indicato all’art. 4 del Bando in 
premessa rubricato. 

Si provvede, secondo termini di legge, all’assolvimento degli obblighi di pubblicità legale e di pubblicazione 
secondo D.Lgs. 50/2013 e s.m.i. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Elena Accorsi 

(f.to digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 


		2021-01-18T11:53:01+0100
	ACCORSI ELENA




